روز ی ژانویه دو هزار و
چهارده

rwz ake jeanwah dw hzar w
chehardh

2003-02-25

بیست و پنچ فوریه سال دو
هزار و سه

bast w penche fwrah sal dw hzar w
sh

1988-04-12

دوازده آوریل هزار و نهصد
و هشتاد و هشت

dwazdh awral hzar w nhsd w hshtad
w hsht

1899-10-13

سیزده اکتبر هزار و هشتصد
و نود و نه

sazdh aketbr hzar w hshtsd w nwd w
nh

1907-09-30

س ام سپتامبر هزار و
نهصد و هفت

sa am spetambr hzar w nhsd w hft

2000-12-12

دوازده دسامبر سال دو هزار
dwazdh dsambr sal dw hzar

testa

پیشان
peashana

ruga

چروک
cherwke

queixo

چانه